και εκπαίδευσης στις 
αρχές της 
ανακύκλωσης και 
του αθλητισμού. Οι 
εκδηλώσεις θα είναι 
ευρείας απήχησης 
και θα αποτελέσουν 
πόλο έλξης για 
γονείς και μαθητές. 
Η  εκδήλωση είναι 
σημαντική για την 
τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  

4.825,00€  
(τέσσερις 
χιλιάδες 
οχτακόσια 
είκοσι πέντε 
ευρώ). 

2.000,00€( δύο 
χιλιάδες ευρώ) 

2.000,00€( δύο 
χιλιάδες ευρώ) 

ΑΔΑ: 9ΓΚΧ7ΛΛ-ΛΥΩ

5 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  778/03-06-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319

[...]

Αθλητικό Φεστιβάλ 
«ΑΓΑΠΩ ΛΟΥΔΙΑ» 
στα πλαίσια  της 
εβδομάδας 
Περιβάλλοντος στις 
εγκαταστάσεις του 
Ομίλου, μια ημέρα 
χαράς, παιχνιδιού 
και εκπαίδευσης στις 
αρχές της 
ανακύκλωσης και 
του αθλητισμού. Οι 
εκδηλώσεις θα είναι 
ευρείας απήχησης 

4.825,00€  
(τέσσερις 
χιλιάδες 
οχτακόσια 
είκοσι πέντε 
ευρώ). 

2.000,00€( δύο 
χιλιάδες ευρώ) 

2.000,00€( δύο 
χιλιάδες ευρώ) 

ΑΔΑ: 9ΓΚΧ7ΛΛ-ΛΥΩ

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

α/α ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΧΡΟΝΟΣ & 
ΤΟΠΟΣ 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ
Σ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
(με ΦΠΑ) 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ